PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Sô: 220/QĐ-MNHM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Khê, ngày 09 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai

Năm học 2023-2024

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính,

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017

của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự

toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối

với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng  05 năm 2020

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động

của cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và năng lực của đội ngũ cán bộ, giáo viên,

nhân viên trường Mầm non Học Mi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai năm học 2023-2024, gồm

các ông (bà) có tên sau: ( có danh sách kèm theo)

Điều 2: Ban chỉ đạo công khai có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, quy

chế công khai các nội dung theo quy định tại Thông tư 36/2017/TT-BGD ĐT

ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT, Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017

của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự

toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và báo cáo các cấp

có thẩm quyền về việc thực hiện công khai tại nhà trường.

Điều 3:   Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông, bà phó Hiệu

trưởng, Tổ trưởng tổ chuyên môn, Tổ trưởng tổ văn phòng và các ông, bà  có tên

tại Điều 1, căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT, trang Webseti của trường.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo thực hiện công khai Trường Mầm non Họa Mi

Năm học 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số 220/QĐ-MNHM  ngày 09 tháng 8 năm 2023)

Số

TT
Họ và tên  Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Mến Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Đoàn Thị Thu Hiền Phó bí thư, phó hiệu trưởng Phó ban

3 Nguyễn Thị Hoàn Phó hiệu trưởng, CTCĐ Phó ban

4 Chu Thị Hòa Bí thư đoàn thanh niên Thành viên

5 Ngô Thị Vóc TT tổ văn phòng –KT Thành viên

6 Hoàng Thị Biển Hên Tổ trưởng CM tổ  MG Thành viên

7 Lại Thị Nga Tổ trưởng CM tổ nhà trẻ Thành viên

( Ấn định danh sách trên gồm 07 người)

		2023-11-01T11:52:54+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!